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CARACTERISTIQUES

Frein AV Disque Shuricane @170 mm
Frein AR Tambour @110 mm

Pneu AV
Pneu AR
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Avec sa carrosserie monochrone, Django Heritage vous pro-
jette instantanément au milieu des années 50 avec ses coloris
pastels a la fois sobres et élégants. Avec ses chromes brillants
des rétroviseurs a 'enjoliveur de pot en passant par les joncs
de la carrosserie, Django Heritage révéle un caractere cossu
largement inspiré des berlines Peugeot des années 50.

S’offrir un week-end a Deauville et fouler les planches telle
une star de cinéma ? Improviser un pique-nique entre co-
pains ? Avec sa carrosserie bi-ton au style indémodable,

son porte-paquet chromé, son saute-vent et ses pneus a flancs
blancs, évadez-vous pour des instants magiques et accélérez
le plaisir a chacun de vos trajets.

Milky White w==—— Pistachio s==————__

Ink Black h

Rocky Blue ESSSSSe.

Dragon Red h

Vitamin Orange s

Velvet Green “ Rocky Blue —

Moteur Monocylindre 2/4 temps Moteur Monocylindre 2/4 temps
Frein AV Disque @ 200 mm Frein AV Disque @200 mm

Frein AR Tambour @110 mm Frein AR Tambour @110 mm
Pneu AV 120/70-12 Pneu AV 120/70-12

Pneu AR 120/70-12 Pneu AR 120/70-12
Infos produits coffre pour un casque jet a écran Infos produits signature lumineuse a LED
plancher plat carrosserie bicolore et pneus flancs blancs

saute-vent et porte-bagages avant




Django Sport rend hommage aux heures glorieuses

de la marque en compétition : des multiples records du
monde de vitesse en moto a la victoire au Bol d’Or 1952,
Django Sport immerge son pilote dans le monde ou les
courses se disputaient encore sur des autodromes.

IL est livré avec un kit de numéros et une selle passager
permettant ainsi

de rouler en duo.

E. Bleu France
E_ ““= satin Flash

Silver

CARACTERISTIQUES

Infos produits signature lumineuse a LED

coque sport, selle passager et kit numéros

antes grises

Avec ses chromes brillants et ses coloris métallisés ou satinés,
Django Allure est le plus sir moyen de se déplacer efficace-
ment et avec élégance. Complice des soirées a deux

ou des sorties shooping grace a son top-case de série,

Django Allure est le plus raffiné des Django et réinterprete
magistralement le concept d’élégance a la francaise.

Blackcurrant

ﬁ Satin Flash Silver

lcy White

CARACTERISTIQUES o
Pneu AR 120/70-12
Infos produits signature lumineuse a LED!

carrosserie bicolore et pneus flancs blancs
saute-vent et top-case



DJANGO _ID

110000

COMBINAISONS

Pour ceux qui veulent se démarquer, Django_ID, roi de 'hyperpersonnalisation va
encore plus loin et permet de créer son scooter sur mesure. Pour ceux qui veulent
un scooter qui leur ressemble et surtout qui ne ressemble a aucun autre, Django_ID
propose 6 éléments de personnalisation pour plus de 110 000 versions différentes !
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rendez-vous sur peugeotscooters.fr
pour configurer votre Django
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" E-VIVACITY

Scooter urbain tendance, préta révolutionner e-vivacity offre un agrém
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VOGUE

Un produit mythigue, accessible et tendance !

e d'accessoires disponibles.

Une gamme complet
d'informations,
naires,

vous de votre concession
tscooters.fr

ropprochez—
us sur notre cite : peugeo

ou rendez-vo

Support plague 739010
Pare-brise qvec fixation A0565]
BAGAGER\E REFERENCES
oches noires 719933N
AO5765

Paire de sac
Ensemble porte-socoches

|SBEE / STREETZONE

pearly Black l ‘:Blﬁes\_\hssc:l;\)’:i: i K
) ' CONFORT REFERENCES
ley White Bequille \atérale uniquement suf Kisbee A07004
Dosseret passager top case 30L A06216
Dosseret passager top case 34 L A06353
i A09018

C ARACTERISTIQUES e e A9 803
Moteur Monocgl’mdre 2 temps Tablier ilote A07002
Frein AV Tambour @90 mm BAGAGER|E
Frein AR Tambour @90 MM Porte-bagages A07005
21/4-16 Top case 30 L noir brut A05622
Top case 30L assorti couleur véhicule A05641XX
Top case 34 L noif brut A06350N
éhicule A06352XX

rti couleur Vv

Pneu AV
Pneu AR
Infos produits

21/4-16
existe en version variateur Top case 34 L assO
jantes aluminium

compteur rétro éclairé

poignee tirage rapide



SPEEDF\GHT

Dosseret passager top case 34L
Manchons noirs bi matiere
pare-brise court + pore—ma'ms
Pare-brise haut + pore-mo'ms

DESIGN

Ensemble plancher aluminium A06111
BAGAGERlE REFERENCES
Porte-bagages A06100
Top case 30 L noir brut A05622
Top case z0L assorti couleur véhicule A05641XX
Top case 24 L noir brut A06350N
Top case 34 L assorti couleur véhicule A06352XX
Dosseret passager top case 30L A06216
Dosseret passager top case 34L A06353
Manchons pilote A09018
Pare-brise A06908
Tablier pilote Dooble 8 A06911
BAGAGERIE REFERENCES
Top case 30 L noir brut* A05622
Top case 30 L assorti couleur véhicule® A05641XX
Top case 34 L noir brut” A06350N
Top case 34 L assorti couleur véhicule” A06352XX
Dosseret passager top case 30L A06216
Dosseret passager top case A06353
Manchons noirs bi matiere A09018
Ensemble pore-brise haut + Pare-mains A06001
Ensemble pore—brise court + Pare-mains A06002
Tablier pilote Dooble 8 avec kit visserie A06917
BAGAGER|E
Ensemble porte-bogoges A06000
Top case 30 L noir brut A05622
Top case 70 L assorti couleur véhicule A05641XX
Top case 34 L noir brut A06350N
Top case 34 L assorti couleur véhicule A06352XX

REFERENCES
A06103
A06216
A06353
A06915
A06101
A06102

REFER

Dosseret SissY Bar (N/M/AS)
Housse véhicule extérieur

DJANGO
CONFORT REFERENCES
A09006XX
A09011

Manchons A09018
Paire d’embouts de guidon A09039
Pare-brise haut A09007
Saute ven 786503
Tablier Pilote A09009
DESIGN REFERENCES
Selle avant (N/M/AS) 787236XX
Selle arriere (N/M/AS) 787239X
Signature lumineuse 787180
paire de retros Allure A09022
paire de retros Sport & Evasion A9023
Paire de retros Héritage A09024
Décors Sport A09025
Kit cague color arriere Django AO0908IXX
SECURITE REFERENCES
Antivol U SRA 209020
Antivol U + Chaine SRA A09021
BAGAGER|E REFERENCES
Porte-bagages arriere chromé A09003XK
porte-bagages avant chromé A09004XK
Top case 34| + Dosseret de top case noir simple AO9002XX
Top case 34L + Dosseret de top case peau A0901 4XX
CONFORT REFERENCES
Dosseret passager A07101
Dosseret passager top case 30L A06216
Dosseret passager top case 34L A06353
Ensemble déflecteurs latéraux A07106
Er\sen?ble Support Ssmartphone 706940
rétroviseur
Housse véhicule A07208
Manchons noirs bi matiere A06915
Pare-brise haut A07102
Pare-brise haut (nouvelle version) AO7117
Tablier pilote Dooble 8 AO7104
AGAGE
porte-bagages A07103
Top case 0 L noir brut A05622
Top case Z0L assorti couleur véhicule A05641XX
Top case 34 L noir brut A06350N
Top case 34 L assorti couleur véhicule A06352XX

XX =
X = code coloris véhicule



MOTEUR
Type

Cylindrée (cm?)

Transmission

Refroidissement
Alimentation

PARTIE CYCLE
Longueur hors tout (mm)
Largeur au guidon (mm)
Hauteur sans rétro.(mm)
Hauteur de selle (mm)
Empattement (mm)
Poids a sec (kg)

Suspension avant

Suspension arriere

Frein avant (mm)

Frein arriére (mm)
Pneu avant

Pneu arrigre
EQUIPEMENTS

Tableau de bord

Logement casque

Reservoir Essence (ltres)
Garantie véhicule
Assistances

KISBEE

2 Temps

KISBEE

4 Temps

KISBEE RS

2 Temps

KISBEE RS

4 Temps

DJANGO

DJANGO

STREETZONE

STREETZONE

TWEET

TWEET RS

2 Temps

4 Temps

4 Temps

4 Temps

Monocylindre
2 temps

Monocylindre
4 temps

Monocylindre
2 temps

Monocylindre
4 temps

Monocylindre
2 temps

Monocylindre
4 temps

Monocylindre
4 temps

Monocylindre
4 temps

499

499

499

499

499

499

49.5

495

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Air

Air

Air

Air

Air

Air

Air

Air

Carburateur
Dell'Orto

Par clapets et
carburateur
Starter
automatique

Carburateur
Dell'Orto

Par clapets et
carburateur
Starter
automatique

Carburateur
Dell'Orto

Carburateur

Par clapets et
carburateur
Starter
automatique

Par clapets et
carburateur
Starter
automatique

1854

1854

1854

1854

1925

1925

2000

2000

664

664

664

064

710

710

690

690

1156

1156

1156

1156

1190

1190

1125

1125

760

760

760

760

770

770

770

770

1256

1256

1256

1256

1350

1350

1330

1330

85

85

85

85

110

110

100

100

Fourche
télescopique
hydraulique

Fourche
télescopique
hydraulique

Fourche
télescopique
hydraulique

Fourche
télescopique
hydraulique

Fourche
télescopique
hydraulique

Fourche
télescopique
hydraulique

Fourche
télescopique
hydraulique

Fourche
télescopique
hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Disque @ 170

Disque @ 170

Shuricane @ 170

Shuricane @ 170

Disque @ 200

Disque @ 200

Disque @ 226

Shuricane @ 226

Tambour @ 110

Tambour @ 110

Tambour @ 110

Tambour @ 110 Tambour @ 110

Tambour @ 110

Tambour @ 130

Shuricane @ 226

110/70-12

110/70-12

110/70-12

110/70-12

120/70-12

120/70-12

90/80- 16

110/70-16

110/70-12

Analogique

110/70-12

Analogique

110/70-12

Analogique

110/70-12

Analogique

120/70-12

Semi digital

120/70- 12

Semi digital

90/80- 16

Analogique

110/70-16

Analogique

Coffre sous selle
pour
un casque intégral

Coffre sous selle
pour
un casque intégral

Coffre sous selle
pour
un casque intégral

Coffre sous selle
pour

un casque intégral

1 Casque Jet
aécran

1 Casque Jet
aécran

Coffre sous selle
pour un 1/2 Jet
aécran

Coffre sous selle
pour un 1/2 Jet
aécran

6,5

6,5

6,5

6,5

85

85

5,7

5,7

2ans

2ans

2ans

2ans

2ans

2ans

2ans

2ans

en option*

en option*

en option*

en option*

en option

en option

en option*

en option*



VIVACITY

VIVACITY

SPEEDFIGHT
CLASSIC

SPEEDFIGHT
DARKSIDE / ICEBLADE / PURE

CITYSTAR

CITYSTAR RS

VOGUE

E-VIVACITY

2 Temps 4 Temps Air 2T Air 4T

Liquide 2T

Air 2 Temps

Liquide 2 Temps

2 Temps

PR

Variateur

MOTEUR

électrique synchrone «brushless»

Monocylindre
2 temps

Monocylindre
4temps

Monocylindre
2 temps / 4 temps

Monocylindre
2 temps

Monocylindre
2 temps

Monocylindre
2 temps

Monocylindre
2 temps

Monocylindre
2 temps

Monocylindre
2 temps

a aimants permanents

499 499

099 | 295

499

499

499

499

499

49.1

Refroidissement : Air

Embrayage
automatique
centrifuge /
transmission
par courroie

Embrayage
automatique
centrifuge /
transmission
par courroie

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Par courroie

Primaire
par
courroie
+varia-
teur

Primaire
par
courroie

Alimentation : 2 batteries
Lithium-lon de 1 kWh chacune
chargeur embarqué de 250W/5A

Temps de charge
charge compléte en 5 heures

Air Air Air

Liquide

Air

Liquide

Air

Air

Air

Par clapets et
carburateur
Startera
utomatique

Carburateur
Dell'Orto

Carburateur

Dell'Orto Carburateur

Carburateur
Dell'Orto

Carburateur
Dell'Orto

Carburateur
Dell'Orto

Carburateur
Dell'Orto

Carburateur
Dell'Orto

Par clapets et
carburateur

(80% en 3 heures)
Autonomie : 60 km a 45 km/h
Puissance maxi. 3 kW
Embrayage permanent

PARTIE CYCLE

1910 1923 1895

1895

1895

1895

1985

1985

1690

1923

680 680 700

700

700

700

750

750

620

680

1168 1168 1150

1150

1150

1150

1300

1300

920

1168

786 786 800

800

800

800

795

795

de 7300820

786

1338 1338 12% 1306

129%

1296

12%

1410

1410

1120

1368

95 98 97 100

100

97

100

125

125

4 [ @

115

Fourche
télescopique
hydraulique

Fourche
télescopique
hydraulique

Fourche
hydraulique

Fourche
hydraulique

Fourche
hydraulique

Fourche
hydraulique

Fourche
hydraulique

Fourche
hydraulique

Fourche télescopique

Fourche télescopique
hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Amortisseur

byl Amortisseur hydraulique

Amortisseur
hydraulique

Cartouche
séparée

Cartouche
séparée

Amortisseur
réglable

Amortisseur
hydraulique
5 pos.

Bras de suspension
avec 2 amortisseurs

Amortisseur hydraulique

Disque @200  Disque @200 Shuricane @215

Shuricane @215

Shuricane @215

Shuricane @ 215

Disque @ 240

Disque @ 240

Tambour @ 90

Disque @ 200

Disque @ 110 Disque @ 110 tambour @ 110

Shuricane @ 190

Tambour @ 110

Shuricane @ 190

Disque @ 190

Disque @ 190

Tambour @ 90

120/70-12 120/70-12 130/60- 13

130/60- 13

130/60- 13

130/60- 13

120/70- 13

120/70-13

21/4-16

120/70-12 120/70-12 130/60 - 13

Digital et Digital et

. , Digital
analogique  analogique

130/60- 13

Digital

130/60- 13

Digital

130/60- 13

Digital

130/60- 13

Digital et
analogique

130/ 60-13

Semi digital

21/4-16

Analogique

Coffre sous selle Coffre sous selle

pour
un casque
intégral
+ coffre dans

le tablier avant le tablier avant

pour 1/2 Jet
8
2ans
en option*

pour
un casque
intégral
+ coffre dans

pour 1/2 Jet
8
2ans
en option*

1 Casque intégral

1 Casque intégral

1 Casque intégral | 1 Casque intégral

1 casque intégral
+% jet a écran

1 casque intégral
+%hjet a écran

Tambour @ 110
120/70- 12
120/70- 12

Digital

Jet-in:

rangement pour
un casque %2 Jet a écran
sous la selle :
rangement pour
un casque intégral

8

8

9 10

9

9

5 Garantie batteries : 4 ans

2ans

2ans

2ans 2ans

2ans

2ans

1ans 2ans

en option*

en option*

en option* en option*

en option*

en option *

en option* 2ans

* voir ['offre Peugeot Scooters Assistance en dernire page




PEUGEOT SCOOTERS
ASSISTANCE

* UNE SOLUTION D’ASSISTANCE :

En cas de panne et de crevaison

® dépannage / remorquage de votre véhicule dans le réseau
PEUGEOT SCOOTERS

(chez votre concessionnaire si 'immobilisation intervient dans

un rayon de 30 kilomeétres,

ou chez le concessionnaire PEUGEOT SCOOTERS le plus proche

au-dela) ;

@ poursuite de votre voyage ou retour a votre domicile
(train, avion, taxi) ;

@ transport vers U'atelier pour récupérer le véhicule réparé.

Pour tous les véhicules
de la gamme PEUGEOT SCOOTERS

@ durée au choix: 1anou 2ans;

@ une tarification unique :
*1an:40,13€TTC
*2ans:6522€TTC

« les prestations d’assistance sont garanties et fournies par
europ assistance, société anonyme au capital de 23 601 857
euros, entreprise régie par le code des assurances, immatricu-
lée au registre du commerce et des sociétés de nanterre sous
le numéro 451 366 405, sis 1 promenade de la bonnette, 92230
gennevilliers, et soumise au contrdle de l'autorité de contrdle
prudentiel - acp - 61 rue taitbout, 75009 paris. »

« pour connaitre le détail des prestations et des exclusions,
vous devez vous reporter aux conditions générales d’assistance,
disponibles dans votre point de vente. »

0141858372

Appel non surtaxé

7jours/7, 24heures/24
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EcoFolio agit pour
I'environnement

Flashez !

peugeotscooters.fr




